
EntréesEntrées

PlatsPlats

DessertsDesserts

SALADE CARGOL 
CHÈVRE FRAIS CROUSTILLANT, POULET,
CROUTONS À L’AIL, TOMATES CONFITES

18 €

SALADE DE TOMATES
BURRATA CATALANE

13 €

22 €
22 €

12 €

10 €

10 €

10 €
8 €

PlanchesPlanches
à partagerà partager

24 €

24 €

DISPONIBLE TOUS LES JOURS EN CONTINU ÉGALEMENT DE 14H30 À 18H30

CARTE DU

MIDI

10 €


